

Warszawa, 3 marca 2021 r.

**Zamawiający:**

**Skarb Państwa Komenda Wojewódzka  
Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie**  
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

**Pełnomocnik:**

**Kasterski i Wspólnicy  
Kancelaria Prawnicza Spółka Komandytowa**  
ul. Grzybowska 80/82  
Budynek „KOLMEX” lok. 558, 00-844 Warszawa

**WYJAŚNIENIA NR 1  
TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa autobusu do przewozu ratowników”

1. Zamawiający – Skarb Państwa – Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie – informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego i zadał pytanie dot. przedmiotowego postępowania.  
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie określa bliżej metalu z jakiego mają być zrobione felgi zastosowane w pojeździe. Na rynku dostępne są felgi ze stopu aluminium, które charakteryzują się bardzo dobrymi parametrami technologiczno-eksploatacyjnymi, w tym wagowymi, wytrzymałościowymi, współczynnikiem odprowadzenia ciepła, które dalece przewyższają parametry felg stalowych. Powyższe mają bardzo istotny wpływ na zmniejszenie kosztów eksploatacyjnych, poprzez mniejsze zużycie opon, układu hamulcowego, paliwa, ponadto niższy o blisko 50% ciężar felg aluminiowych w porównaniu do felg stalowych, przekłada się na zwiększoną ładowność pojazdu. Biorąc pod uwagę parametry techniczne, przekładające się bezpośrednio na znaczący zysk ekonomiczny dla Zamawiającego, wynikający z zastosowania felg aluminiowych; czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane pojazdy były wyposażone w felgi aluminiowe?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający podtrzymuje postanowienie pkt. 1.11 Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie 2**

Czy zamawiający wymaga, aby felgi zastosowane w pojeździe opatrzone zostały 5-letnią gwarancją bez limitu kilometrów?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Okres gwarancji na felgi zamontowane w autobusie ma być równy okresowi gwarancji na cały przedmiot umowy.

2. **Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Pełnomocnik Zamawiającego

/-/

Rafał Kasterski